
POVOLENÍ ODCHODU ŽÁKA ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY S JINOU OSOBOU NEŽ JE 
UVEDENO V ZÁPISOVÉM LÍSTKU
Dne:................si mého syna / dceru …………………………………..., …….třída ………..., 
ze školní družiny vyzvedne …………………………………………………………………... 
V tuto dobu za něj /ní přebírám veškerou právní zodpovědnost. 
Datum:………………….   Podpis zákonného zástupce:……….…………………………….. 

POVOLENÍ ODCHODU ŽÁKA ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY S JINOU OSOBOU NEŽ JE 
UVEDENO V ZÁPISOVÉM LÍSTKU
Dne:................si mého syna / dceru …………………………………..., …….třída ………..., 
ze školní družiny vyzvedne …………………………………………………………………... 
V tuto dobu za něj /ní přebírám veškerou právní zodpovědnost. 
Datum:………………….   Podpis zákonného zástupce:……….…………………………….. 

POVOLENÍ ODCHODU ŽÁKA ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY S JINOU OSOBOU NEŽ JE 
UVEDENO V ZÁPISOVÉM LÍSTKU
Dne:................si mého syna / dceru …………………………………..., …….třída ………..., 
ze školní družiny vyzvedne …………………………………………………………………... 
V tuto dobu za něj /ní přebírám veškerou právní zodpovědnost. 
Datum:………………….   Podpis zákonného zástupce:……….…………………………….. 

POVOLENÍ ODCHODU ŽÁKA ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY S JINOU OSOBOU NEŽ JE 
UVEDENO V ZÁPISOVÉM LÍSTKU
Dne:................si mého syna / dceru …………………………………..., …….třída ………..., 
ze školní družiny vyzvedne …………………………………………………………………... 
V tuto dobu za něj /ní přebírám veškerou právní zodpovědnost. 
Datum:………………….   Podpis zákonného zástupce:……….…………………………….. 


